

Safelife ApS

Mads Clausens Vej 6, 9800 Hjørring

CVR-nr. 40 91 17 31

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2022.

René Hvidkær Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Safelife ApS Mads Clausens Vej 6 9800 Hjørring CVR-nr.: 40 91 17 31 Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	René Hvidkær Jørgensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Hvidkær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg og service af hjælpemidler, velfærdsteknologi til offentlige og private virksomheder samt privatpersoner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 387.703 kr. mod 20.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.583 kr. mod 16.148 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/10 2020 - 30/9 2021	6/11 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	387.703	20.932
1 Personaleomkostninger	-331.922	0
Driftsresultat	55.781	20.932
Andre finansielle indtægter	1.001	93
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.331	-191
Resultat før skat	48.451	20.834
Skat af årets resultat	-10.868	-4.686
Årets resultat	37.583	16.148
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.583	16.148
Disponeret i alt	37.583	16.148

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>541.088</u>	<u>25.386</u>
Varebeholdninger i alt		<u>541.088</u>	<u>25.386</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.075	62.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.447	15.673
Andre tilgodehavender		<u>9.935</u>	<u>2.194</u>
Tilgodehavender i alt		<u>73.457</u>	<u>80.180</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>60.536</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>614.545</u>	<u>166.102</u>
Aktiver i alt		<u>614.545</u>	<u>166.102</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	53.731	16.148
	Egenkapital i alt	93.731	56.148
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	443.351	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.072	105.268
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.694	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.868	4.686
	Anden gæld	33.829	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	520.814	109.954
	Gældsforpligtelser i alt	520.814	109.954
	Passiver i alt	614.545	166.102

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. november 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.148	16.148
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	16.148	56.148
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.583	37.583
	40.000	53.731	93.731

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	6/11 2019 - 30/9 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	295.259	0
Pensioner	31.860	0
Andre omkostninger til social sikring	4.803	0
	331.922	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8	0
Andre finansielle omkostninger	8.323	191
	8.331	191

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hvidkær Holding ApS, CVR-nr. 38 99 92 22 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
